关于进一步深化“三项教育”网络学习活动的通知
各基层党委（党总支）、直属党支部：
为深入贯彻落实中央和省、市委有关精神和要求，推动领导干部进一步提高思想理论素质，现就进一步深化“三项教育”网络学习活动具体要求通知如下：
一、参学对象

校领导、中层干部

二、具体要求

1.“武汉干部教育培训网络学习中心”现已开设“三项教育”学习专栏，分设理想信念教育、党性教育、从政道德教育3个子专栏，请参学干部自主学习网络专栏课程并在11月21日前完成至少1个子专栏全部课程（请务必使用普通IE浏览器登录，点击首页页面右边“三项教育网络学习”专栏框进行学习，学习完成系统会奖励2个学时）。
2.参学干部应认真总结学习收获，每个各基层党委（党总支）、直属党支部至少提交1篇学习心得体会或党性分析文章，请于11月21日前将文章电子版发送至邮箱476618536@qq.com，党委组织部将对收集的文章进行评选，评选出的优秀文章将推荐至市委组织部。
3.各基层党委（党总支）、直属党支部要把学习好贯彻好习近平总书记系列重要讲话精神、贯彻落实中组部《关于在干部教育培训中加强理想信念和道德品行教育的通知》、深化“三项教育”学习活动作为一项重要政治任务，认真组织开展学习活动。

党委组织部
2014年9月2日
PAGE
1